ИЛЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
п. Ильевка, улица Мира, 11								       тел. 57-3-47
	                                                        РЕШЕНИЕ

от  18.07.2016 года   									№92

О передаче на праве безвозмездного пользования муниципального
имущества  Ильевского сельского поселения в муниципальную собственность Калачевского муниципального района Волгоградской области в порядке разграничения муниципального имущества

              Руководствуясь Законом Волгоградской области №135-ОД от 27.08.2015года«О порядке согласования перечня муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче, порядке направления согласованных предложений органами  местного самоуправления муниципальных образований и перечне документов, необходимых для принятия правового акта Волгоградской области о разграничении муниципального  имущества», статьей 50 №131- ФЗ от 06.10.2003 года Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Ильевскогосельского поселения, Ильевский сельский Совет
Р Е Ш И Л:

1.Согласовать безвозмездную передачу в муниципальную собственность Калачевского муниципального района следующего имущества Ильевского сельского поселения, Калачевского муниципального района, Волгоградской области, согласно приложения № 1 к настоящему Решению.
  2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Ильевского сельского поселения                                     И.В.Горбатова

Председатель Ильевского сельского Совета                            В.В.Акимова

[bookmark: _GoBack]